

M(h)S ApS

Strandhaven 80
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 42 47 96 67

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17. februar 2026

Henrik Skab
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

M(h)S ApS
Strandhaven 80
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 42479667

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Vallensbæk Kommune

Direktion

Henrik Skab

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 37121924
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 248.048, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 709.748.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-13.953	-14.426
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		261.829	67.945
Finansielle indtægter		<u>172</u>	<u>633</u>
Resultat før skat		248.048	54.152
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>248.048</u>	<u>54.152</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		114.829	67.945
Overført resultat		<u>133.219</u>	<u>-13.793</u>
		<u>248.048</u>	<u>54.152</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>735.233</u>	<u>220.404</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>735.233</u>	<u>220.404</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>735.233</u>	<u>220.404</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>2.165</u>	<u>248.946</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.165</u>	<u>248.946</u>
Aktiver i alt		<u><u>737.398</u></u>	<u><u>469.350</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		334.253	219.424
Overført resultat		<u>335.495</u>	<u>202.276</u>
Egenkapital i alt		<u>709.748</u>	<u>461.700</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>27.650</u>	<u>7.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>27.650</u>	<u>7.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.650</u>	<u>7.650</u>
Passiver i alt		<u><u>737.398</u></u>	<u><u>469.350</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede	1		
Eventualaktiver	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	219.424	202.276	461.700
Årets resultat	0	114.829	133.219	248.048
Egenkapital 31. december 2025	40.000	334.253	335.495	709.748

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	980	980
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>400.980</u>	<u>980</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	219.424	151.479
Årets resultat	284.169	67.945
Udbytte modtaget	-147.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>-22.340</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>334.253</u>	<u>219.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>735.233</u></u>	<u><u>220.404</u></u>
3 Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 13.384 vedrørende fremført underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerheden om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		